روہ میں بجلی کی خرابی { روہ میں کافی عرصہ سے دن کے وقت بھی اور رات
کو بھی بجلی یا بار بار بند ہوجاتی ہے۔ اور ڈیڑھ گھنٹہ
بند رہتی ہے۔ شدید گرمی کے موسم میں بجلی کا بند ہونا سخت تکلیف کا موجب
ہے۔ حتمہً حکم کو اس تکلیف کا فوری طور پر ازالہ کرنا چاہیے۔ (ادارہ)

روزنامہ

بیتنا

The Daily ALFAZL

RABWAH

پہلے ۱۲

جلد ۵۶

۲۸ جولائی ۱۹۴۶ء ۱۹ ربیع الاول ۱۳۶۵ھ ۲۰ جون ۱۹۴۶ء نمبر ۱۲۰

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث اید اللہ نصرہ العزیز کی طرف سے

مجوزہ سفر یورپ کے بابرکت ہونے کیلئے خاص دعا کی تحریک

اجاب خاص طور پر دعا کریں کہ اگر یہ سفر مقدر ہو تو اللہ تعالیٰ اسے پوری طرح بابرکت کر دے